
Hyvä yhdistyksemme jäsen
Syksy on tullut ja kurjet kerääntyneet pelloille. MLL:n toiminta on jatkunut kesän ja alkusyksyn

aikana mukavasti. Onneksemme olemme saaneet uusiakin vapaaehtoisia toimintaamme

pyörittämään.

Keväällä olimme mukana päättäreissä pienten diskossa kioskia pitäen ja isommille yökahvilaa

järjestäen. Kioskissa oli hieman aiempaa vähemmän menekkiä, mutta Yökahvilassa oli nuoria

kivasti pelaamassa, herkuttelemassa ja musiikkia kuuntelemassa.

Perhekahvilan ja Esikko-ryhmän retki Leos leikkimaahan toteutui kevään viimeisellä

kokoontumiskerralla.

Kesä alkoi leppoisasti  7.6.24 Bouliksessa kiitosruokailun merkeissä. Kiitos vielä kerran kaikille

toimintaan osallistuneille mahtaville vapaaehtoisillemme!

Verkkokauppa järjesti edustalleen makkaranpaistoa 8.6.24. Joukko reippaita MLL:n hallituksen

jäseniä oli siellä hoitamassa makkaroiden paistamisen ja jaon. Palkkioksi työstä kertyi mukava

summa vapaaehtoistoimintaamme tukemaan.

Palkin tilan perhetapahtuma oli 7.8. ja väkeä oli mukavasti liikkeellä. Makkaroita paistettiin

reilu 80 kappaletta. 

Liikunnallinen iltaperhekahvila on aloittanut syyskauden toimintansa 3.9.24 ja jatkaa

kokoontumista Kirkkomännikön koululla tiistaisin klo 17.30-18.30. Iltaperhekahvilassa on

vapaamuotoista liikkumista ja lapsen mukana tulee olla aina oma aikuinen. Osallistuminen ei

vaadi ilmoittautumista tai MLL Tyrnävän jäsenyyttä. Tervetuloa mukaan!

TULEVAA

Perhekahvila aloittaa syyskauden toimintansa Sekralla 13.9.24. Se kokoontuu perjantaisin 10-13.

Perhekahvila on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton kaikille avoin kohtaamispaikka,

jossa saa vertaistukea ja leikkiseuraa. Tulkaapa mukaan, jäsenyyttä ei tarvita!

Esikko-ryhmä etsii sopivaa vetäjää itselleen ja käynnistyy mahdollisuuksien mukaan. 

Perheliikuntaan on varattu salivuorot sunnuntaisin Kirkkomännikön koululla klo 18-19 ja

Murrossa koululla sunnuntaina klo 18-19.30. Toiminta kaipaa lisää innostuneita vetäjiä, jotta

jatkuvuus voidaan taata. Tämän syksyn ryhmien aloittamisen osalta kannattaa seurata

ilmoitteluamme. Rohkeasti mukaan vaan kivaan liikuntahetkeen koulun salissa! Ja

muistaakaahan, lapset aikuisen seurassa.

Näistä saat lisätietoja kaikille kuntalaisille jaettavan kuntatiedotteen sekä nettisivujemme ja

somen kautta.

PERUNAMARKKINOILLA 28.9. klo 9-15 Tyrnävän MLL:llä on koju arvanmyyntiteltta sekä

tarjoilupiste, josta saat osataa paikan päällä syötäväksi tai kotiin mukaan otettavaksi

perinteistä Herkkupottukeittoa. Kiitos kaikille vapaaehtoisille, jotka olette tulossa avuksemme.

Teemme yhteistyötä Kuulammen koulun tukioppilaiden kanssa, joilla on myös oma

arvanmyyntipiste teltallamme. Tervetuloa vierailemaan kojuillemme!

Yhdistyksemme täyttää ensi vuonna 100 vuotta. Nyt jos koskaan on hyvä tilaisuus kertoa,

kuinka haluaisitte tämän suuren juhlavuoden näkyvän? Jotain suurtahan meillä on mielessä,

mutta pidetään se vielä salaisuutena.



Marita

SYYSKOKOUS

Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 2.10.2024 klo 18.00

kunnantalon kahviossa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokoukseen ovat

kaikki tervetulleita, ennakkoilmoittautuminen sähköpostilla 18.9.24 mennessä

mlltyrnavanyhdistys@gmail.com. Jos sinulla on jokin ruoka-aineallergia, ilmoitathan siitäkin,

niin tiedämme varautua tarjottavissa. Kokoukseen on mahdollisuus osallistua myös

etäyhteyden kautta. Kokouslinkkiä varten myös etäkokoukseen osallistuvan on tarpeellista

ilmoittautua.

VAPAAEHTOISTOIMINTA

Yhdistyksellämme on toiminnassa mukana useita upeita vapaaehtoisia. Haluaisitko sinäkin

liittyä joukkoon mukaan? Jos sinulla on mahdollisuus antaa aikaasi lasten ja lapsiperheiden

tueksi muutama tunti tapahtumiin tai säännöllisemmin jonkin toiminnan järjestävänä

vapaaehtoisena tai mukana hallitustoiminnassa niin ota rohkeasti ja matalalla kynnyksellä

yhteyttä! 

Vapaaehtoiseksi nuorten yökahvilaan?

Etsimme vapaaehtoisia ryhmään, joka ylläpitäisi nuorten yökahvilaa kylällä. Vapaaehtoisen

tulee olla täysi-ikäinen. Yökahvila olisi kerran kuukaudessa perjantai-iltaisin. Siellä on

vapaaehtoisia läsnä aina vähintään kaksi. Vapaaehtoiset vuorottelevat, joten vuorosi ei olisi

joka kuukausi. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä! Yhteystiedot löydät tämän kirjeen lopusta.

AVUSTUSTA HARRASTUSTOIMINTAAN

Pieni määrä avustusta on edelleen saatavissa yhdistykseltämme harrastustoimintaan.

Hakemus löytyy kotisivuiltamme. Vähävaraisuuden määrittelyssä käytetään suuntaa

antavasti Tilastokeskuksen pienituloisuusrajoja.

JÄSENYYS JA JÄSENEDUT

Kiitos jäsenyydestämme! Olethan muistanut jäsenmaksun maksamisen sähköpostiisi tulleen

ohjeen mukaisesti, niin pääset nauttimaan mukavista jäseneduista. Omia tietojaan voi

tarkastella myös Oma MLL- https://mll.crmieportal.com/login  kautta.

Valtakunnalliset jäsenedut löydät täältä:

https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/

Piirikohtaiset jäsenedut täältä:

https://tyrnava.mll.fi/jasenedut/pohjois-pohjanmaan-piirin-jasenedut/

Paikallisia jäsenetuja päivitämme parhaillaan.

OTA YHTEYTTÄ

kotisivut: Tyrnävän yhdistys

Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys

Instagram: mll_tyrnava

sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com

Ystävällisin terveisin

Jäsenvastaava
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